АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09.2021

	№
	69

	пгт Подосиновец

Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по реформированию муниципального унитарного предприятия муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского  района Кировской области

В целях реализации Федерального закона от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции»», Плана мероприятий по реформированию государственных и муниципальных унитарных предприятий, зарегистрированных в Кировской области, на период до 01.01.2023, утвержденный Председателем Правительства Кировской области Чуриным А.А., Администрация Подосиновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
  Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по реформированию муниципального унитарного предприятия муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского  района Кировской области на 2021-2023 годы (далее – План мероприятий) согласно приложению.

2.
  Ответственным исполнителям Плана мероприятий,  МУП «Коммунсервис» обеспечить их реализацию в порядке и сроки, предусмотренные действующим законодательством.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области www.podosin.ru.
4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	Глава Администрации

Подосиновского городского поселения
	М.В. Крутоумова

	ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы Администрации

Подосиновского городского поселения
С.Д. Толстухина

СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист, юрист  Администрации Подосиновского городского поселения

	С.Д. Толстухина

Ю.Ю. Перякова

Разослать: Администрация Подосиновского городского поселения – 1, УМИ и ЗР - 1, конкурсный управляющий МУП «Коммунсервис» в эл. виде.
                                                       Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Подосиновского городского

поселения

от  20.09.2021 №  69
План мероприятий

(«Дорожная карта») по реформированию муниципального

унитарного предприятия муниципального
 образования Подосиновского городского поселения
 Подосиновского   района Кировской области

	№ п./п.
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные исполнители

	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунсервис»

	31.
	Составить бухгалтерский отчет (баланс) на 01.01.2022
	31.03.2022
	Конкурсный управляющий МУП «Коммунсервис»

	22.
	Провести аудит отчетности предприятия и результатов инвентаризации по состоянию на 01.01.2022 (процедура в соответствии с ФЗ-44 от 05.04.2013)
	01.06.2022
	Конкурсный управляющий

МУП «Коммунсервис»

	33.
	Определить Перечнень имущества подлежащего приватизации, передаче в казну МО Подосиновское городское поселение, не подлежащего дальнейшему использованию
	01.07.2022
	Конкурсный управляющий

МУП «Коммунсервис»

_____________